
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 176029-2014 z dnia 2014-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania międzynarodowej misji roboczej do Portugalii. W 

wyjeździe uczestniczyć będą 4 osoby. 2. Liczba dni misji zagranicznej: 5 dni (wraz z przejazdami i przelotami). 

3. Do zadań Wykonawcy...

Termin składania ofert: 2014-08-22 

Kielce: KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA MIĘDZYNARODOWEJ MISJI 

ROBOCZEJ W PORTUGALII

Numer ogłoszenia: 195355 - 2014; data zamieszczenia: 12.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 176029 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA 

MIĘDZYNARODOWEJ MISJI ROBOCZEJ W PORTUGALII.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania 

międzynarodowej misji roboczej do Portugalii. W wyjeździe uczestniczyć będą 4 osoby. 2. Liczba dni 

misji zagranicznej: 5 dni (wraz z przejazdami i przelotami). 3. Do zadań Wykonawcy będzie należało 

zapewnienie: 1) Transportu samochodowego w Polsce, 2) Biletów lotniczych, 3) Transportu 

samochodowego w Portugalii, 4) Noclegów, 5) Wyżywienia i biznes lunchu, 6) Ubezpieczenia 

uczestników. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.99.70.00-9, 63.51.10.00-4, 63.51.50.00-2, 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 2

2014-09-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195355&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 

wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji, Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie - 

IV Etap.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grupa Plus Sp. z o.o., ul. Szymanowskiego 7, 41-711 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24580,00

Oferta z najniższą ceną: 24580,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39800,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-09-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195355&rok=20...


